
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz § 10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 42.934.771,28 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.310.379,28 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.624.392,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 44.125.698,28 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.433.124,28 zł, 
2. Wydatki majątkowe 12.692.574,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

  
 

Id: 8295AAC0-0DA3-4616-B376-591C3FC59293. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 28/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 19.04.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00 20 074,00 21 574,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 074,00 20 074,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 074,00 20 074,00

Razem: 42 914 697,28 20 074,00 42 934 771,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8295AAC0-0DA3-4616-B376-591C3FC59293. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 28/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 19.04.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 083 068,00 0,00 5 083 068,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 924 846,00 0,00 3 924 846,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

36 000,00 -36 000,00 0,00

Urząd Miejski 36 000,00 -36 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 36 000,00 136 000,00

Urząd Miejski 100 000,00 36 000,00 136 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 510 511,00 0,00 8 510 511,00

80101 Szkoły podstawowe 4 177 803,00 -26 420,00 4 151 383,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 777,00 -20 341,00 220 436,00

Gminny Zespół Szkół 240 777,00 -20 341,00 220 436,00

4260 Zakup energii 167 866,00 -6 079,00 161 787,00

Gminny Zespół Szkół 167 866,00 -6 079,00 161 787,00

80104 Przedszkola 1 195 116,00 43 656,00 1 238 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 009,00 47 156,00 747 165,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 700 009,00 47 156,00 747 165,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 349,00 -10 000,00 67 349,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 77 349,00 -10 000,00 67 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 455,00 2 000,00 11 455,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 9 455,00 2 000,00 11 455,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 250,00 4 500,00 6 750,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 2 250,00 4 500,00 6 750,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 347 875,00 3 000,00 350 875,00

4260 Zakup energii 13 250,00 3 000,00 16 250,00

Gminny Zespół Szkół 13 250,00 3 000,00 16 250,00

80120 Licea ogólnokształcące 763 731,00 3 000,00 766 731,00

4260 Zakup energii 9 060,00 3 000,00 12 060,00

Gminny Zespół Szkół 9 060,00 3 000,00 12 060,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 8295AAC0-0DA3-4616-B376-591C3FC59293. Podpisany Strona 3 z 5



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

98 573,00 -59 110,00 39 463,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 273,00 -273,00 0,00

Gminny Zespół Szkół 273,00 -273,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 040,00 -49 696,00 31 344,00

Gminny Zespół Szkół 6 040,00 -6 040,00 0,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 75 000,00 -43 656,00 31 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 513,00 -6 513,00 4 000,00

Gminny Zespół Szkół 6 513,00 -6 513,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 047,00 -928,00 2 119,00

Gminny Zespół Szkół 928,00 -928,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -100,00 1 000,00

Gminny Zespół Szkół 100,00 -100,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 -100,00 0,00

Gminny Zespół Szkół 100,00 -100,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 -100,00 0,00

Gminny Zespół Szkół 100,00 -100,00 0,00

4260 Zakup energii 200,00 -200,00 0,00

Gminny Zespół Szkół 200,00 -200,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 -100,00 0,00

Gminny Zespół Szkół 100,00 -100,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

Gminny Zespół Szkół 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -100,00 1 000,00

Gminny Zespół Szkół 100,00 -100,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

Gminny Zespół Szkół 500,00 -500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

Gminny Zespół Szkół 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00

Gminny Zespół Szkół 100,00 -100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 -100,00 0,00

Gminny Zespół Szkół 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00 -100,00 0,00

Gminny Zespół Szkół 100,00 -100,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 8295AAC0-0DA3-4616-B376-591C3FC59293. Podpisany Strona 4 z 5



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

476 344,00 34 634,00 510 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 976,00 34 634,00 425 610,00

Gminny Zespół Szkół 390 976,00 34 634,00 425 610,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

82 449,00 1 240,00 83 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 088,00 1 240,00 73 328,00

Gminny Zespół Szkół 72 088,00 1 240,00 73 328,00

852 Pomoc społeczna 3 621 138,28 -7 600,00 3 613 538,28

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 386 500,00 -7 600,00 378 900,00

3110 Świadczenia społeczne 386 500,00 -7 600,00 378 900,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 386 500,00 -7 600,00 378 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 196 953,00 27 674,00 224 627,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 27 674,00 27 674,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 26 291,00 26 291,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 26 291,00 26 291,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 383,00 1 383,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 1 383,00 1 383,00

Razem: 44 105 624,28 20 074,00 44 125 698,28

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 8295AAC0-0DA3-4616-B376-591C3FC59293. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-18T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




